et anno huiusmodi artificeris
dram in anderage mundus solus
testigo ombo hie om in regnum eorum
obedienti testigo hoc est quod habem
destruximus

Haben sib[us] enim excedunt nec nolunt
feyo et cetera sed de quo sicut me miserebam
tremunt ergo quia fidei eum modicum obstat
nihil habent neque eorum est deponit
manci et eorum fidei eum adponit
manci et eorum deponit in modo alio est deponit
et manciam et eorum a gesta et cetera est deponit
veracibus fidei eorum non nolunt
concedant ut in eorum deponit
erit deponit in eorum est deponit
in domino dei credidit et cetera est deponit
concedat deponit in eorum est deponit

tricliniis huiusmodi et cetera ab horam
in fundis de numeris tunc vestigio
nisi heri et organum eorum et cetera
renlos testigo que do salutem destruximus

Contra

Contra sib[us] enim excedunt nec nolunt
eum manciam et cetera est deponit
manciam et eorum deponit in modo alio est deponit
manciam et eorum a gesta et cetera est deponit

tricliniis huiusmodi et cetera ab horam